COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À
PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 300-A, DE
2008

REQUERIMENTO Nº , DE 2009
(Do Sr. Mendonça Prado)

Requer a aprovação de
realização de uma
Conferência em Aracaju,
Sergipe.

Senhor Presidente,

Venho respeitosamente perante Vossa
Excelência requerer a realização de Conferência a
fim de discutir a matéria da PEC 300-A/2008, a ser
realizada no dia 30 de outubro de 2009, às 17:00
horas, no Plenário da Assembléia Legislativa do
Estado de Sergipe.

Sala das Comissões, 8 de outubro de 2009.

MENDONÇA PRADO
Deputado Federal - DEM/SE